

# SAĞLIK HİZMETLERİ ALANI TANITIMI



## MİLAS GÜREL LÖK MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ

Adres: Emek Mah. Cennet Sok No:10 Milas/MUĞLA Tel: 252-512 40 79

Web Adresi: <https://milasgurellok.meb.k12.tr/>

HAZİRAN 2021

## **SAĞLIK HİZMETLERİ ALANI:**

Sağlık hizmetleri alanında verilen teorik ve uygulamalı dersler modüle dayalı olup, öğrencilerin alan ve dallarla ilgili temel bilgi ve becerileri kazanması, yeniliğe ve değişime uyum sağlaması, çevresindeki insanlarla sağlıklı iletişim kurabilmesi, hedeflerini belirleyip bunlara ulaşmak için girişimlerde bulunabilmesi ve mesleki yeterliliklere sahip bireyler olarak yetiştirilmesi hedeflenmiştir.

Sağlık hizmetleri alanı programı 4 yıl olarak tasarlanmış, 9 ve 10. sınıflarda ortak dersler ile alan ortak dersleri, 11 ve 12. sınıflarda ise ortak dersler ile dallara özel derslerin okutulması planlanmıştır. Öğrenciler alan eğitimine 10. sınıfta başlar ve bu sınıfın sonunda dal seçimi yaparak, 10. 11 ve 12. sınıfta dal eğitimine devam ederler.

12. Sınıfta haftalık 24 saat olarak planlanan staj (beceri eğitimi), öğrencilerin mesleki bilgi, beceri, tutum ve davranışlarını geliştirmelerini, okulda olmayan tesis, araç ve gereci tanıyarak, hizmet ortamına ve iş hayatına uyumlarını sağlamak amacıyla yaptırılmaktadır.

Milas Gürel Lök mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi eğitim kadrosu olarak, öğrencilerimize mesleki uygulamalar Laboratuvarı ve anatomi laboratuvarımızda teknolojiyi kullanarak, konulara uygun malzeme ve hasta maketleri ile yaparak ve yaşayarak öğrenme ortamı sağlamış bulunuyoruz.

Ayrıca öğrencilerimizi sosyal, ileri görüşlü, disiplinli, hasta haklarına saygılı, dil, din, ırk ve cinsiyet ayırımı yapma- yan nitelikli birer sağlık elemanı olarak yetiştirme çabamıza ilave olarak onlara, değerlerimize bağlı, merhametli ve iyi İnsanlar olmayı da öğretiyoruz.

## **DALLAR VE DALLARA AİT KAZANIMLAR**

### **EBE YARDIMCISI:**

Sağlık meslek liselerinin ebe yardımcılığı programından mezun olup ebelerin nezaretinde yardımcı olarak çalışan, ayrıca hastaların günlük yaşam aktivitelerinin yerine getirilmesi, beslenme programının uygulanması, kişisel bakım ve temizliği ile sağlık hizmetlerine ulaşımında yardımcı olan ve refakat eden sağlık teknisyenidir.

Ebe yardımcılığı dalında; aseptik tekniklere uygun çalışma, enfeksiyon hastalıklarına karşı önlem alma, sistem hastalıklarını tanıma, sağlık psikolojisi, doğum öncesi izlem ve doğuma yardımcı olma, kadın hastalıkları ve aile planlaması hizmetlerinde yardımcı olma, yeni doğan ve çocuk sağlığını koruma ile ilgili bilgi, beceri ve yetkinliklerin kazandırılması hedeflenmektedir.